
                                                          Příloha č. 3 

ke Smlouvě o spolupráci při svolávání jednotek SDH obcí 
 

 
Specifikace zpětné vazby     

  Poskytovatel se zavazuje HZS kraje poskytnout prostřednictvím AFU / e-mail / SMS - 

variantně) zpětnou vazbu s časovým razítkem v následujícím pořadí: 
1) Potvrzení o příjmu události, 
2) Potvrzení o předání události na danou jednotku SDH obce, 

3) Potvrzení o doručení události na danou jednotku SDH obce, 

4) Počet členů jednotky SDH obce a jejich funkce v jednotce, kteří potvrdili příjem události (pouze  

u systémů, které umožní zpětnou vazbu od členů jednotky SDH obce), 

5) Počet členů jednotky SDH obce a jejich funkce v jednotce, kteří odmítli příjem události (pouze  

u systémů, které umožní zpětnou vazbu od členů jednotky SDH obce). 


